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Projektet gaar ud paa, at der indenfor den 10 m brede Kørebane, som 
er anlagt ovenfor Slæbestedet, til Sortering og Pakning af Fisken udlægges et 
overbygget 22,6 m bredt Bælte med en Stigning af 1: 20 op til Bygningen, som 

I indeholder Pakkelokalerne; disse skal herefter tjene til Oplagring af den pakkede 
Fisk, som venter paa Ekspedition fra Perronen; denne bygges saaledes, at den 
flugter med Pakkelåkalernes Gulv. 

Udgifterne ved de omhandlede Foranstaltninger er anslaaede til et Beløb 
af 311,000 Kr., der fordeler sig saaledes: 
Ladeperron med Overbygning og Godsekspeditionsbygnillg 126,000 Kr. 
100 løbende Meter Fiskepakningsbygning med ekstra Tilkørsel af 

Fyld 114,000 홢 
Ekstra Brolægning foran Bygningen 10,000 -  
Overbygning af 100 løbende Meter Bælte foran Bygningen  61,000 홢 

I alt . ,  홢 311,000 Kr. 

Dette Beløb, der er 165,000 Kr. højere end oprindelig beregnet til Ord- 
ningen af Forholdene paa vedkommende Kaj, vil efter Vandbygningsdirektørens 
derom fremsatte Udtalelse ganske sikkert ikke i sin Helhed kunne afholdes af 
den foreliggende Bevilling til Udvidelse af Esbjerg Havn, og man søger derfor 
herved Bemyndigelse til eventuelt at overskride Bevillingen med det anslaaede 
Merudgiftsbeløb af 165,000 Kr. 

I Henhold til det anførte tillader jeg mig tjenstlig at anmode det ærede 
Finansudvalg om til 3die Behandling i Folketinget af Forslag til Finanslov for 
Finansaaret 1916-17 paa mine Vegne at ville stille følgende Ændringsforslag: 

Til § 2 D. II. A. Til Udvidelse af Esbjerg Havn (8. Bidrag): 
Summen forhøjes med 165,000 Kr. 

HASSING JØRGENSEN. _ _ _ _ _ _ _ _  
T. F. Krarup. 

Til Folketingets Finansudvalg. 
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Ministeriet for offentlige Arbejder. København, den 2B.jDecember 1915. 

I Skrivelse af 17. f. M. har det ærede Finansudvalg udbedt sig Oplysning 
om, hvilke Afgifter Fiskerne betaler for Benyttelsen af Statshavnene. 

Efter at man i denne Anledning har indhentet Erklæringer fra Vandbyg: 
ningsdirektøren, Helsingør Havnekommission, den kongelige Havnekommission i 
Frederikshavn og Esbjerg Havneraad, undlader man ikke hoslagt tjenstlig at' frem- 
sende en skematisk Oversigt, indeholdende de begærte Oplysninger samt et Eks- 
emplar af Taksterne for Benyttelsen af Bedingsanlæget ved Esbjerg Fiskerihavn. 
Endvidere vedlægges et Eksemplar af hver af' de for de omhandlede Havne gæl- 
dende Havne- og Brotakster. 

HASSING JØRGENSEN. 
T. F, Krarup. 

Til Folketingets Finansudvalg. 


